
SML 2025/317 

 

KUPNÍ SMLOUVA  

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

městská část Praha 12 

Sídlo: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

Zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČ:  00231151 

DIČ:  CZ00231151 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 2000762389/0800 

Datová schránka: ktcbbxd 

(dále jen „Kupující“) 
 

a 

 

minimalistic s.r.o. 

Sídlo: Hartigova 1601/140,130 00, Praha 

Zastoupený: Alexandrou Klotzmannovou, prokuristou 

IČ:  03055159 

DIČ:  CZ03055159 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Datová schránka: 

(dle jen „Prodávající“) 
 

(Kupující a Prodávající společně též jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

tuto kupní smlouvu podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“ a „OZ“) 
 

PREAMBULE 

1. V rámci výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem "MŠ Montessori – 

detašované pracoviště Mezi Vodami – vybavení interiéru" podal Prodávající, jakožto účastník 
výběrového řízení, Kupujícímu, jakožto zadavateli veřejné zakázky, dne 30.05.2025 nabídku, která 
byla zadavatelem vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. V návaznosti na tuto skutečnost se 
smluvní strany dohodly na uzavření této Smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškeré podmínky uvedené v zadávací dokumentaci k předmětnému 
výběrovému řízení, jakož i v nabídce Prodávajícího, jsou platné i pro plnění této Smlouvy. 

3. Prodávající prohlašuje, že je oprávněný a odborně způsobilý k plnění předmětu této Smlouvy 
a zavazuje se v maximální míře chránit zájmy Kupujícího.  

 



I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu řádně a včas prvky specifikované v příloze této smlouvy. 
Prodávající se zároveň zavazuje provést odbornou montáž, instalaci a zaškolení v místě plnění. 
Předmětem dodávky bude také doprava. Prodávající se dále zavazuje  převést 
na Kupujícího vlastnické právo k tomuto Zboží za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 

2. Dodáním Zboží se rozumí: 

a. dodání nového, zcela funkčního a kompletního Zboží; Zboží musí být I. jakosti, nepoužívané 
a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům výrobce.  

b. dodání manuálů, atestů v českém jazyce a dalších dokladů, které se ke Zboží vztahují (např. 
záruční list, prohlášení o záruce, atest); 

c. doručení Zboží do místa plnění; 

d. montáž a instalace Zboží, uvedení Zboží do provozu, zaškolení a předvedení deklarovaných 
hodnot technických parametrů Zboží v místě plnění; 

3. Kupující se zavazuje Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu ve výši a za 

podmínek stanovených v této Smlouvě.  

II. MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ  

1. Místem plnění je detašovaného pracoviště Mateřské školy Montessori v Praze 12, a to na adrese 

Mezi Vodami 2417/39, 14300 Praha 12 - Modřany. 

2. Prodávající se zavazuje nejpozději do 25.08.2025 dodat Zboží do místa plnění, uvést jej do provozu 
v souladu s čl. I. odst. 2 této Smlouvy. Kupující je povinen umožnit Prodávajícímu vstup do místa 
plnění ve všední dny od 08:00 hod. – 20:00 hod., popř. v době dle dohody Smluvních stran.  

3. Osoba oprávněná na straně kupujícího pan Hrčka Vojtěch, je oprávněn přerušit lhůtu plnění 
protokolárním zápisem, zejména z důvodu nemožnosti plnění na straně kupujícího a z důvodu 
nemožnosti plnění prodávajícího bez jeho zavinění.  

4. Prodávající plně odpovídá za případné škody vzniklé na majetku Kupujícího způsobené činností 
Prodávajícího související s dodáním Zboží a instalací Zboží. Prodávající je dále povinen při instalaci 
Zboží dbát veškerých předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  

5. O dodání, instalaci a převzetí Zboží sepíše Prodávající se zástupcem Kupujícího předávací protokol, 
v němž Kupující potvrdí, že dodané Zboží bylo předáno bez zjevných vad a v souladu 

s dohodnutými technickými podmínkami a že bylo řádně nainstalováno a odzkoušeno.  

6. Kupující má právo odmítnout převzít Zboží, které bude mít zjevné vady nebo bude dodané 
v rozporu s podmínkami této Smlouvy. V takovém případě je povinen odmítnutí převzetí Zboží 
řádně i s důvody potvrdit v předávacím protokolu. 

III. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Sjednaná kupní cena Zboží činí celkem 2.867.772,- Kč (slovy: 
Dvamilionyosmsetšedesátšesttisícsedmsetsedmdesátdva  korun českých) bez DPH (dále jen „Kupní 
cena“). 



2. Kupní cena je sjednána jako maximální a nepřekročitelná, zahrnující veškeré náklady 
Prodávajícího spojené se splněním jeho závazku vyplývajícího z této Smlouvy, tj. cena Zboží včetně 
dopravného, instalaci Zboží a jeho uvedení do provozu a dalších souvisejících nákladů. 

3. Ke Kupní ceně bude účtováno DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době vystavení 
daňového dokladu.  

4. Kupující uhradí Kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený 
v záhlaví této Smlouvy na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Prodávajícím 

po řádném protokolárním převzetí Zboží Kupujícím. 

5. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Kupní cenu. 

6. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“) a bude mít náležitosti obchodní listiny 

dle ustanovení § 435 OZ a bude označena názvem „MŠ Montessori – detašované pracoviště Mezi 
Vodami – vybavení interiéru“. Faktura bude zaslána včetně všech jejích příloh elektronicky na 
adresu: podatelna@praha12.cz. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je 
Kupující oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti Prodávajícímu zpět k opravě či doplnění. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu. 

7. Splatnost faktury činí 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení Kupujícímu.  

8. Povinnost Kupujícího zaplatit Kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu 
Kupujícího ve prospěch Prodávajícího. 

9. Smluvní strany se dohodly, že nastane-li v souvislosti s Prodávajícím jakákoliv skutečnost, v jejímž 
důsledku se může vůči Kupujícímu uplatnit ručení za daň odváděnou Prodávajícím 

ve smyslu ZDPH, je Kupující oprávněn nezaplatit Prodávajícímu vyúčtovanou DPH a odvést 

ji přímo správci daně. 

IV. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

1. O předání a převzetí Zboží dle této Smlouvy bude sepsán předávací protokol s uvedením data 
provedení přejímky a podpisy obou Smluvních stran. Osobou oprávněnou podepsat předávací 
protokol je za Kupujícího: Vojtěch Hrčka. V případě zjištěných nedostatků bude v tomto protokolu 

uvedena i tato skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad, včetně způsobu a termínu 
jejich řešení. Zboží je řádně předáno podpisem předávacího protokolu, popř. byly-li zjištěny vady 
Zboží či jiné nedostatky, je Zboží řádně předáno až podpisem protokolu o zhojení zjištěných vad 
či nedostatků. Kupující je oprávněn Zboží nepřevzít, má-li pro to vážný důvod. 

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží jeho protokolárním převzetím v místě plnění. V témže 

okamžiku přechází na Kupujícího nebezpečí škody na Zboží.  

3. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch/předmětů v místě plnění 
Prodávajícím, uvede Prodávající poškozené plochy/předměty nejpozději ke dni předání Zboží do 
bezvadného stavu. Neučiní-li tak, je Kupující oprávněn zajistit uvedení těchto ploch/předmětu do 
bezvadného stavu na náklady Prodávajícího. 

4. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu z důvodu opomenutí, 
nedbalosti nebo nesplnění podmínek této Smlouvy, zákona či jiných právních předpisů, je 



Prodávající povinen bez zbytečného odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně 
uhradit. 

V. ZÁRUKA ZA JAKOST, SANKCE, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet 
dnem převzetí Zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro Zboží, na které je výrobcem tohoto Zboží 
stanovena záruční doba delší. 

2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

3. V případě výskytu záruční vady je Prodávající povinen zajistit realizaci záručního servisu do 
2 pracovních dnů po nahlášení vady Kupujícím, a to v místě instalace či umístění Zboží, zjistit 
příčinu vady a v co nejkratším termínu jí bezplatně odstranit, nejpozději však do 5 pracovních dnů 
od nahlášení vady Kupujícím. 

4. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z vad.  

5. Za uplatnění reklamace je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného (vč. e-

mailového) oznámení vady Prodávajícímu. 

6. Prodávající se zavazuje, že si v záruční době nebude účtovat cestovní či jiné náklady. 

7. Je-li vadné plnění podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chybějícího Zboží, na odstranění vady opravou 
Zboží, na přiměřenou slevu nebo odstoupit od této Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že za 
podstatné porušení Smlouvy bude považováno zejména: 

a. nemožnost odstranění vady dodaného Zboží, popř. prodlení s jeho opravou o více než 
21 kalendářních dnů; 

b. prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 21 kalendářních dnů. 

c. jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti 
Kupujícím výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže 
nepravdivým. 

8. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné formě. Odstoupením se závazek založený 
Smlouvou zrušuje od počátku. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení odstoupení od 
Smlouvy Prodávajícímu. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z 
porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, pokud již 
dospěl ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva. 

9. Při nedodržení doby dodání Zboží či v případě prodlení s odstraněním vady Zboží nebo při 
nevyklizení místa dodání zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,1% z Kupní ceny za každý i započatý den prodlení. 

10. Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. 
Dnem splatnosti se rozumí den připsání příslušné částky na účet Kupujícího. 

11. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. 



12. Prodávající prohlašuje, že má nebo bude mít nejpozději ke dni instalace předmětu koupě 
uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností prodávajícího včetně možných 
škod způsobených pracovníky prodávajícího, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 
5.000.000,- Kč. 

VI. REGISTR SMLUV 

1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně jejích příloh, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, může být bez 
jakéhokoliv omezení zveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb. o registru 

smluv.  

2. Smluvní strany se dohodly, že Smlouvu v registru smluv zveřejní Kupující. 

3. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

VII. DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje: 

a. platit závazky za poskytnuté a řádně vyfakturované plnění svým poddodavatelům 
nejpozději do 10 pracovních dnů od obdržení platby od kupujícího; 

b. zajistit dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména 
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy; 

c. že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v příslušných 

registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k pobytu v ČR 

2. V případě porušení kterékoliv z povinností dle čl. VII. odst. 1 této Smlouvy vzniká Kupujícímu nárok 
na úhradu smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý zjištěný případ. 

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí OZ a předpisy souvisejícími.  

2. Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a bude opatřena elektronickými podpisy 
zástupců Smluvních stran. 

3. Smlouva nabývá platnosti v den jejího podpisu obou Smluvních stran a účinnosti v den jejího 
zveřejnění v registru smluv. 

4. Jakákoliv doplnění a změny Smlouvy musí být provedeny ve formě písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oprávněnými zástupci Smluvních stran. 

5. Prodávající není oprávněn bez souhlasu Kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí  
z této Smlouvy.  

6. Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle zákona  
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající se dále zavazuje 



umožnit všem oprávněným subjektům provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním Veřejné 
zakázky, a to po dobu určenou k jejich archivaci v souladu s příslušnými právními předpisy. 

7. Prodávající, jakožto zpracovatel osobních údajů, které na základě této Smlouvy obdržel či obdrží, 
se zavazuje, že bude veškeré osobní údaje zpracovávat za účelem naplnění této Smlouvy, po dobu 
její platnosti, v souladu s právními předpisy, zejména s čl. 28. odst. 3 Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 za dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 

se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(dále jen „nařízení“). 

8. Osobní údaje bude Prodávající zpracovávat po dobu platnosti této Smlouvy a po jejím skončení 
s nimi bude naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona, zákona č. 499/2004 Sb. (zákon 
o archivní a spisové službě a o změně některých zákonů) a v souladu s nařízením. 

9. Kupující jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 
platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje Prodávajícího, že jeho údaje uvedené v 
této Smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této Smlouvy. 
Prodávající si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních 
údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že 
při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou 
a účinnou legislativou. Postupy a opatření se Kupující zavazuje dodržovat po celou dobu trvání 
skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

10. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
Smluvních stran vzniklými na základě této Smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 OZ na svůj smluvní vztah založený touto Smlouvou.  

11. Prodávající se zavazuje vyvinout veškeré úsilí k řádnému splnění této Smlouvy,   
k ochraně Kupujícího před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji, které mohou v souvislosti 

s touto Smlouvou nastat a k poskytnutí veškerých potřebných dokladů, konzultací, pomoci a jiné 
nezbytné součinnosti Kupujícímu. 

12. Smluvní strany se dohodly, že místně příslušným soudem pro projednávání případných sporů 
vzniklých z této Smlouvy je soud podle místa sídla Kupujícího. 

13. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je či se stane neplatným a/nebo neúčinným, 
zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy v platnosti a účinnosti. Smluvní strany tímto ujednávají, že 
nahradí neplatné (neúčinné) ustanovení Smlouvy jiným platným a účinným ustanovením, které 
svým obsahem a smyslem nejlépe odpovídá obsahu a smyslu původního neplatného 
(neúčinného) ustanovení. 

14. Smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé 
a svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce. 

15. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího: 



Za prodávajícího: 

16. Tato smlouva je podepisována elektronicky a byla schválená usnesením Rady MČ Praha 12 

č. R-124-005-25 dne 10.6.2025. 

17. Nedílnou součástí Smlouvy je:  

Příloha č. 1: Specifikace Zboží – nabídkový rozpočet prodávajícího 

 

V Praze dne  V  Praze dne  

městská část Praha 12 mnimalistic s.r.o. 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta Alexandra Klotzmannová, prokurista 

 

 

 

 



Stavba: 2025/037

Objekt: 02

Rozpočet: 02

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 3055159

DIČ: CZ03055159
13000

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Snížená DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Praze dne 30.05.2025

Za objednatele

Položkový soupis prací stavby

2

2 867 772

Vybavení interiéru

Celkem

480

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

2 867 289

0

0

3 470 004

2 867 772

1

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Praha 3
Hartigova 1601/140

minimalistic s.r.o.

0

602 232

0

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 49



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

95 HSV 480

ON HSV 2

VN HSV 1

766 PSV 2 867 289

Cena celkem 2 867 772

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Konstrukce truhlářské, vybavení 
interiéru

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 49



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

480,00

1 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 480,00000 1,00 480,00 RTS 25/ I Indiv

závěrečný úklid  : 480 480,00000

Díl: ON Ostatní náklady 2,00
2 005211080R Naplnění podmínek a povinností vyplývajících z plánu 

BOZP
soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

3 00525 R Uvedení všech podlah.krytin dotčených stavbou do 
původního stavu (vč.případ.zakrývání podlah)

soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

Díl: VN Vedlejší náklady 1,00
4 005123 R Mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků soubor 1,00000 1,00 1,00 Vlastní Indiv

Díl: 766 Konstrukce truhlářské, vybavení interiéru 2 867 289,00
5 7669901Rpol 01.01 D+M Botník s lavicí š.2064mm, dl.1672mm, 

v.1070mm
kus 1,00000 10 850,00 10 850,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
6 7669902Rpol 01.02 D+M Botník s lavicí š.250+300mm, dl.1192mm, 

v.1070mm
kus 1,00000 7 040,00 7 040,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
7 7669903Rpol 01.03 D+M Lavice š.320mm, dl.800mm, v.320mm kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Položka je určena pro vyčištění budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, 
schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčistění 
jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení 
staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska 
požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice), z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád) a z 
hlediska bezpečnosti práce (plán BOZP).

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 4 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
8 7669904Rpol 01.04 D+M Nerezová tyč 30x30mm dl.660mm, v.320mm kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 4 4,00000
9 7669905Rpol 02.01 D+M Sedačka - lavice vnější pr.1290mm, vnitřní 

pr.600mm, v.420-450mm
kus 3,00000 30 000,00 90 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 3 3,00000
10 7669906Rpol 02.02 D+M Korková nástěnka dl.1500mm, v.900mm kus 2,00000 1 800,00 3 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
11 7669907Rpol 02.03 D+M Nástěnné hodiny pr.310mm, v.43mm kus 1,00000 890,00 890,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
12 7669908Rpol 02.04 D+M Sedací vak pro děti š.700mm, v.sedu 300mm, 

v.opěry 750mm
kus 2,00000 2 100,00 4 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
13 7669909Rpol 03.01 D+M Stůl š.800mm, dl.800mm, v.730mm kus 2,00000 4 900,00 9 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 2,00000
14 7669910Rpol 03.02 D+M Židle stohovatelná sedák 560x550mm kus 3,00000 3 990,00 11 970,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 3,00000

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 5 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

15 7669911Rpol 04.01 D+M Prosklená stěna š.3000mm, v.2800mm, 
tl.15mm

kus 1,00000 142 000,00 142 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
16 7669912Rpol 04.02 D+M Prosklená stěna š.1200mm, v.2800mm, 

tl.15mm
kus 1,00000 70 800,00 70 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
17 7669913Rpol 04.03 D+M Barová skříň s kávovarem š.1000mm, 

v.900mm, hl.400mm
kus 1,00000 40 717,00 40 717,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
18 7669914Rpol 04.04 D+M Knihovna dělená š.1500mm, v.2450mm, 

hl.350mm
kus 1,00000 21 200,00 21 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
19 7669915Rpol 04.05 D+M Barová židle š.490mm, v.990mm, hl.479mm kus 2,00000 13 070,00 26 140,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
20 7669916Rpol 04.06 D+M Stolová deska, masiv dub dl.650mm, 

š.350mm, tl.40mm
kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
21 7669917Rpol 04.07 D+M Pohovka rovná třímístná dl.1980mm, 

hl.780mm, v.sedu.460mm
kus 1,00000 10 000,00 10 000,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 6 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
22 7669918Rpol 04.08 D+M Stůl masiv dub pr.600mm, v.600mm kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
23 7669919Rpol 04.09 D+M Garnýž jednořadá se závěsem š.4500mm, 

dl.2400mm, pr.25mm
kus 1,00000 9 800,00 9 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
24 7669920Rpol 07.01 D+M Kovový regál š.1300mm, hl.600mm, 

v.2500mm
kus 1,00000 3 800,00 3 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 1,00000
25 7669921Rpol 08.01 D+M Botník š.1000mm, dl.450mm, v.1250mm kus 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
26 7669922Rpol 09.01 D+M Kancelářský stůl š.1000mm, hl.400mm, 

v.750mm
kus 1,00000 5 600,00 5 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
27 7669923Rpol 09.02 D+M Kontejner na kolečkách š.423mm, hl.600mm, 

v.594mm
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
28 7669924Rpol 09.03 D+M Uzavřená skříň vysoká š.900mm, hl.400mm, 

v.1800mm
kus 1,00000 9 800,00 9 800,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 7 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
29 7669925Rpol 09.04 D+M Věšáková stěna se zrcadlem š.700mm, 

v.1700mm
kus 1,00000 4 600,00 4 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
30 7669926Rpol 09.05 D+M Křeslo š.540mm, hl.580mm, v.sedu 450mm kus 3,00000 1 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 3 3,00000
31 7669927Rpol 09.06 D+M Stůl masiv dub pr.600mm, v.600mm kus 1,00000 7 800,00 7 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
32 7669928Rpol 09.07 D+M Židle kancelářská otočná kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
33 7669929Rpol 09.08 D+M Garnýž jednořadá se závěsem š.4500mm, 

dl.3300mm, pr.25mm
kus 1,00000 9 800,00 9 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
34 7669930Rpol 12.01 D+M Kovová šatní skříň třídílná š.900mm, 

hl.500mm, v.1800mm
kus 1,00000 10 500,00 10 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
35 7669931Rpol 12.02 D+M Židle stohovatelná sedák 560x550mm kus 1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 8 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

36 7669932Rpol 12.03 D+M Věšáková stěna se zrcadlem š.700mm, 
v.1700mm

kus 1,00000 5 300,00 5 300,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
37 7669933Rpol 15.01 D+M Nerezová závěsná skříň na nádobí š.1800mm, 

hl.400mm, v.650mm
kus 1,00000 15 900,00 15 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
38 7669935Rpol 16.01 D+M Pračka na prádlo s kapacitou plnění 9kg 

š.845mm, hl.598mm, v.590mm
kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
39 7669936Rpol 16.02 D+M Sušička na prádlo s kapacitou plnění 9kg 

š.842mm, hl.598mm, v.613mm
kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
40 7669937Rpol 16.03 D+M Spojovací sada mezi pračku a sušičku kus 1,00000 1 900,00 1 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
41 7669938Rpol 17.01 D+M Věšák na ručníky š.1030mm, hl.150mm, 

v.1565mm
kus 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
42 7669939Rpol 17.02 D+M Skříň na hygienické pomůcky š.900mm, 

hl.500mm, v.1800mm
kus 1,00000 12 400,00 12 400,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 9 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
43 7669940Rpol 17.03 D+M Skříň na toaletní papír š.800mm, hl.350mm, 

v.1800mm
kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
44 7669941Rpol 17.04 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu š.2600mm, 

v.450mm
kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
45 7669942Rpol 17.05 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu š.300mm, 

v.600mm
kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
46 7669943Rpol 17.06 D+M Odpadkový koš s víkem nerez, 30 litrů kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
47 7669944Rpol 18.01 D+M Šatní skříňová stěna s lavicí ve tvaru U 

š.2840mm, hl.2100mm, v.1690mm
kus 1,00000 41 400,00 41 400,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
48 7669945Rpol 18.02 D+M Taburet š.1200mm, hl.500mm, v.330mm kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
49 7669946Rpol 18.03 D+M Korková nástěnka dl.1800mm, v.900mm kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 10 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
50 7669947Rpol 18.04 D+M Odpadkový koš s víkem kus 1,00000 2 000,00 2 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
51 7669948Rpol 19.01 D+M Skříň vestavěná se zásuvkami dl.1500mm, 

hl.500mm, v.3000mm
kus 1,00000 82 600,00 82 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
52 7669949Rpol 19.02 D+M Skříň vestavěná dělená dl.4050mm, 

hl.600/740mm, v.3000mm
kus 1,00000 97 900,00 97 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
53 7669950Rpol 19.03 D+M Skříň vestavěná na matrace se zásuvkami 

dl.2920mm, hl.600/740mm, v.3000mm
kus 1,00000 88 900,00 88 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
54 7669951Rpol 19.04 D+M Skříň otevřená policová dl.1000mm, 

hl.500mm, v.900mm
kus 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
55 7669952Rpol 19.05 D+M Skříň otevřená policová dl.1200mm, 

hl.350mm, v.640mm
kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
56 7669953Rpol 19.06 D+M Skříň otevřená policová dl.1200mm, 

hl.350mm, v.640mm
kus 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 11 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
57 7669954Rpol 19.07 D+M Skříň otevřená policová dl.1100mm, 

hl.350mm, v.900mm
kus 1,00000 5 100,00 5 100,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
58 7669955Rpol 19.08 D+M Skříň otevřená policová dl.900mm, hl.100mm, 

v.900mm
kus 1,00000 4 800,00 4 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
59 7669956Rpol 19.09 D+M Skříň prodejní pult s výstavními policem 

dl.800mm, hl.250mm, v.600/1200mm
kus 2,00000 9 700,00 19 400,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
60 7669957Rpol 19.10 D+M Skříň prodejní pult s výstavními policem 

dl.800mm, hl.266mm, v.1200mm
kus 1,00000 9 700,00 9 700,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
61 7669958Rpol 19.11 D+M Stůl na obkreslování dl.600mm, hl.600mm, 

v.590mm
kus 1,00000 4 100,00 4 100,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
62 7669959Rpol 19.12 D+M Nástěnná police na hrníčky dl.700mm, 

hl.150mm, v.450mm
kus 1,00000 1 500,00 1 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 12 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

63 7669960Rpol 19.14 D+M Box na koberce dl.1007mm, hl.235mm, v.460-
300mm

kus 1,00000 12 700,00 12 700,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
64 7669961Rpol 19.15 D+M Kancelářský stůl dl.1400mm, hl.700mm, 

v.750mm
kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
65 7669962Rpol 19.16 D+M Kontejner na kolečkách š.423mm, hl.500mm, 

v.594mm
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
66 7669963Rpol 19.18 D+M Dětský stůl šestihranný pr.1200mm, v.590-530-

460mm
kus 3,00000 6 200,00 18 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 3 3,00000
67 7669964Rpol 19.19 D+M Židle kancelářská otočná kus 2,00000 2 800,00 5 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
68 7669965Rpol 19.20 D+M Digitální piano š.1357mm, hl.422mm, 

v.849mm
kus 1,00000 25 000,00 25 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
69 7669966Rpol 19.21 D+M Klavírní stolička š.550mm, hl.320mm, v.480-

580mm
kus 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 13 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
70 7669967Rpol 19.22 D+M Žebřiny s příslušenstvím š.800mm, hl.140mm, 

v.2200/2400mm
kus 1,00000 7 000,00 7 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
71 7669968Rpol 19.23 D+M Dětská sedačka š.880mm, hl.450mm, 

v.440mm
kus 1,00000 3 350,00 3 350,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
72 7669969Rpol 19.24 D+M Ponk, masiv dřevo š.710mm, hl.520mm, 

v.940mm
kus 1,00000 7 290,00 7 290,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
73 7669970Rpol 19.25 D+M Dětské křeslo š.395mm, hl.400mm, 

v.410/215mm
kus 2,00000 3 900,00 7 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
74 7669971Rpol 19.26 D+M Dětský stolek pr.400mm, v.500mm kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
75 7669972Rpol 19.28 D+M Dětský dřez s vodní pumpou a barelem 

š.700mm, dl.500mm, v.1030mm
kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
76 7669973Rpol 19.29 D+M Tabule s pojízdným stojanem kus 1,00000 125 100,00 125 100,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 14 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
77 7669974Rpol 19.41 D+M Garnýž jednořadá se závěsem š.2400mm, 

dl.3000mm, pr.25mm
kus 2,00000 5 900,00 11 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
78 7669975Rpol 19.42 D+M Garnýž jednořadá se závěsem š.2400mm, 

dl.4500mm, pr.25mm
kus 2,00000 5 900,00 11 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
79 7669976Rpol 20.01 D+M Regál otevřený š.1000mm, hl.400mm, 

v.2500mm
kus 4,00000 6 250,00 25 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 4 4,00000
80 7669977Rpol 20.02 D+M Regál uzavřený š.750mm, hl.400mm, 

v.2500mm
kus 2,00000 17 800,00 35 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
81 7669978Rpol 20.03 D+M Skládací schody hliníkové, nosnost 120kg 

š.770mm, hl.420mm, v.1280mm
kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
82 7669979Rpol 21.01 D+M Šatní skříň dělená š.800mm, hl.600mm, 

v.1800mm
kus 1,00000 8 900,00 8 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
83 7669980Rpol 21.02 D+M Židle stohovatelná sedák 560/550mm, 

v.440mm
kus 1,00000 3 990,00 3 990,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 15 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
84 7669981Rpol 21.03 D+M Věšáková stěna se zrcadlem š.700mm, 

v.1700mm
kus 1,00000 4 600,00 4 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
85 7669982Rpol 23.01 D+M Šatní skříňová stěna s lavicí š.1800mm, 

hl.2100mm, v.1690mm
kus 1,00000 9 900,00 9 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
86 7669983Rpol 23.02 D+M Šatní skříňová stěna s lavicí ve tvaru L 

š.4845mm, hl.1340mm, v.1690mm
kus 1,00000 42 200,00 42 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
87 7669984Rpol 23.03 D+M Taburet velký š.1200mm, hl.400mm, v.330mm kus 2,00000 5 200,00 10 400,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
88 7669985Rpol 23.04 D+M Taburet střední š.1000mm, hl.400mm, 

v.330mm
kus 3,00000 5 200,00 15 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 3 3,00000
89 7669986Rpol 23.05 D+M Korková nástěnka dl.1800mm, v.900mm kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
90 7669987Rpol 23.06 D+M Odpadkový koš s víkem nerez kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 16 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
91 7669988Rpol 24.01 D+M Skříň a věšák na ručníky - dvoustranná 

dl.710mm, hl.360mm, v.1565mm
kus 1,00000 13 200,00 13 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
92 7669989Rpol 24.02 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu š.2100mm, 

v.450mm
kus 1,00000 5 000,00 5 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
93 7669990Rpol 24.03 D+M Zásobník na papírové ručníky nerez 

275/365/105mm
kus 1,00000 2 300,00 2 300,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
94 7669991Rpol 24.04 D+M Odpadkový koš s víkem nerez kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
95 7669992Rpol 25.01 D+M Věšák na ručníky š.710mm, hl.150mm, 

v.1565mm
kus 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
96 7669993Rpol 25.02 D+M Věšák na ručníky š.710mm, hl.150mm, 

v.1565mm
kus 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
97 7669994Rpol 25.03 D+M Zrcadlo v nerezovém rámu š.2000mm, 

v.450mm
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

125

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 17 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
98 7669995Rpol 25.04 D+M Odpadkový koš s víkem nerez kus 1,00000 2 100,00 2 100,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
99 7669996Rpol 25.05 D+M Držák toaletního papíru nerez kus 2,00000 1 500,00 3 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
100 7669997Rpol 26.01 D+M Nerezová závěsná skříň na nádobí š.2000mm, 

hl.400mm, v.650mm
kus 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
101 7669998Rpol 26.02 D+M Výrobník filtrované vávy (čaje) 2x5l š.815mm, 

hl.470mm, v.700mm
kus 1,00000 110 000,00 110 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 1,00000
102 7669999Rpol 26.03 D+M Profesionální myčka š.595mm, hl.610mm, 

v.845mm
kus 1,00000 55 000,00 55 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 1,00000
103 7679901Rpol 26.04 D+M Mikrovlnná trouba š.500mm, hl.489mm, 

v.293mm
kus 2,00000 5 990,00 11 980,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
104 7679902Rpol 26.05 D+M Varná konvice kus 2,00000 1 600,00 3 200,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 18 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
105 7679903Rpol 26.06 D+M Servírovací nerez vozík dl.860mm, hl.540mm, 

v.940mm
kus 4,00000 4 500,00 18 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 4 4,00000
106 7679904Rpol 26.07 D+M Servírovací nerez vozík dl.710mm, hl.410mm, 

v.810mm
kus 2,00000 3 800,00 7 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
107 7679905Rpol 26.08 D+M Hnětač na pomazánky dl.419mm, hl.286mm, 

v.368mm
kus 1,00000 24 000,00 24 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 1,00000
108 7679906Rpol 26.09 D+M Stolní váha nerez digitální kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 1,00000
109 7679907Rpol 26.11 D+M Neprůhledná okenní fólie do v.1800mm 

š.3000mm, v.1800mm
kus 2,00000 6 900,00 13 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
110 7679908Rpol 27.01 D+M Skříň vestavěná se zásuvkami dl.4000mm, 

hl.500/450mm, v.3000mm
kus 1,00000 116 200,00 116 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 19 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

111 7679909Rpol 27.02 D+M Skříň otevřená policová dl.1620mm, 
hl.500mm, v.900mm

kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
112 7679910Rpol 27.03 D+M Skříň otevřená policová dl.2050mm, 

hl.275mm, v.640mm
kus 1,00000 10 200,00 10 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
113 7679911Rpol 27.04 D+M Skříň otevřená policová vč.map dl.1800mm, 

hl.500mm, v.900mm
kus 1,00000 38 500,00 38 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
114 7679912Rpol 27.05 D+M Skříň otevřená policová dl.1200mm, 

hl.300mm, v.640mm
kus 1,00000 5 200,00 5 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
115 7679913Rpol 27.06 D+M Skříň vestavěná na matrace se zásuvkami 

dl.48040mm, hl.739mm, v.3000mm
kus 1,00000 125 000,00 125 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
116 7679914Rpol 27.07 D+M Skříň otevřená policová knihovna dl.1100mm, 

hl.350mm, v.2200mm
kus 1,00000 15 900,00 15 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
117 7679915Rpol 27.08 D+M Skříň otevřená policová dl.1000mm, 

hl.100mm, v.900mm
kus 1,00000 9 800,00 9 800,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 20 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
118 7679916Rpol 27.09 D+M Skříň prodejní pult s výstavními policem 

dl.800mm, hl.250mm, v.640mm
kus 2,00000 6 400,00 12 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
119 7679917Rpol 27.10 D+M Skříň prodejní pult s výstavními policem 

dl.800mm, hl.266mm, v.1200mm
kus 1,00000 7 200,00 7 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
120 7679918Rpol 27.11 D+M Skříň otevřená policová oboustranná 

dl.800mm, hl.250mm, v.640mm
kus 1,00000 6 400,00 6 400,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
121 7679919Rpol 27.12 D+M Nástěnná police na hrníčky dl.900mm, 

hl.150mm, v.450mm
kus 1,00000 1 600,00 1 600,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
122 7679920Rpol 27.14 D+M Box na koberce dl.1007mm, hl.235mm, v.460-

300mm
kus 1,00000 12 700,00 12 700,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
123 7679921Rpol 27.15 D+M Kancelářský stůl ve tvaru L dl.1500+1000mm, 

hl.700+500mm, v.750mm
kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
124 7679922Rpol 27.16 D+M Kontejner na kolečkách š.423mm, hl.500mm, 

v.594mm
kus 1,00000 5 500,00 5 500,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 21 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
125 7679923Rpol 27.17 D+M Dětská židle ve třech výškách sedák 

335/255v.260, 345/290v.310, 365/330v.350mm
kus 42,00000 1 380,00 57 960,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 42 42,00000
126 7679924Rpol 27.18 D+M Dětský stůl čtvercový š.1200mm, dl.1200mm, 

v.590-530-460mm
kus 3,00000 6 390,00 19 170,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 3 3,00000
127 7679925Rpol 27.19 D+M Židle kancelářská otočná kus 1,00000 2 800,00 2 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
128 7679926Rpol 27.20 D+M Pianino, černý leštěný eben dl.1490mm, 

hl.430mm, v.1130mm
kus 1,00000 115 000,00 115 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
129 7679927Rpol 27.21 D+M Klavírní stolička š.550mm, hl.320mm, v.480-

580mm
kus 1,00000 2 900,00 2 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
130 7679928Rpol 27.22 D+M Žebřiny s příslušenstvím š.800mm, hl.140mm, 

v.2200/2400mm
kus 1,00000 7 550,00 7 550,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 22 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

131 7679929Rpol 27.23 D+M Dětská sedačka š.880mm, hl.450mm, 
v.440mm

kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
132 7679930Rpol 27.24 D+M Ponk, masiv dřevo š.710mm, hl.520mm, 

v.940mm
kus 1,00000 7 290,00 7 290,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
133 7679931Rpol 27.25 D+M Dětské křeslo š.395mm, hl.400mm, 

v.410/215mm
kus 2,00000 3 900,00 7 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
134 7679932Rpol 27.26 D+M Dětský stolek pr.400mm, v.500mm kus 1,00000 2 500,00 2 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
135 7679933Rpol 27.27 D+M Kuchyňka pro děti š.1000mm, hl.480mm, 

v.1360mm
kus 1,00000 13 000,00 13 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000 ž
136 7679934Rpol 27.28 D+M Dětský dřez s vodní pumpou a barelem 

š.700mm, dl.500mm, v.1030mm
kus 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
137 7679935Rpol 27.29 D+M Dřevěná švédská lavice š.280mm, 

dl.2500mm, v.300mm
kus 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 23 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
138 7679936Rpol 27.30 D+M Stojan se zapínacími rámy š.395mm, 

dl.395mm
kus 2,00000 9 500,00 19 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
139 7679937Rpol 27.31 D+M Sada šesti podest 740/470/680mm, 

390/260/120mm
kus 2,00000 29 000,00 58 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
140 7679938Rpol 27.32 D+M Gymnastický trojúhelník pro šplhání 

830/1025/890mm
kus 2,00000 7 900,00 15 800,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
141 7679939Rpol 27.33 D+M Skluzavka 2400/410mm kus 2,00000 2 500,00 5 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
142 7679940Rpol 27.34 D+M Kladina 2000/210mm kus 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
143 7679941Rpol 27.35 D+M Lezecká stěna s kameny 780/120/2300mm kus 2,00000 27 500,00 55 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
144 7679942Rpol 27.36 D+M Základna gymnastické sestavy 

910/565/605mm
kus 2,00000 7 550,00 15 100,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 24 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
145 7679943Rpol 27.37 D+M Válečková skluzavka 600/2400/120mm kus 2,00000 35 000,00 70 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
146 7679944Rpol 27.38 D+M Mlynářský žebřík 360/2400/90mm kus 2,00000 5 500,00 11 000,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
147 7679945Rpol 27.39 D+M Žebřík polokruh velký 980/480/500mm kus 2,00000 5 100,00 10 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
148 7679946Rpol 27.40 D+M Skříň vestavěná se zásuvkami dl.2070mm, 

hl.650mm, v.3000mm
kus 1,00000 96 200,00 96 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
149 7679947Rpol 27.41 D+M Garnýž jednořadá se závěsem š.2500mm, 

dl.4000mm, pr.25mm
kus 7,00000 6 200,00 43 400,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 7 7,00000
150 7679948Rpol 27.42 D+M Garnýž jednořadá se závěsem š.2400mm, 

dl.2000mm, pr.25mm
kus 1,00000 5 900,00 5 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
151 7679949Rpol 28.01 D+M Regál otevřený š.750mm, hl.400mm, 

v.2500mm
kus 2,00000 6 000,00 12 000,00 Vlastní Indiv

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 25 z 49Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2025/037

O: 02

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Cen. 
soustava / 
platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací
Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

Vybavení interiéru

Vybavení interiéru MŠ Zahálka, Praha 12

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
152 7679950Rpol 28.02 D+M Regál otevřený š.1000mm, hl.400mm, 

v.2500mm
kus 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
153 7679951Rpol 28.02 D+M Šatní skříň dělená š.800mm, hl.400mm, 

v.1800mm
kus 2,00000 481,00 962,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 2 2,00000
154 7679952Rpol 28.04 D+M Věšáková stěna se zrcadlem š.700mm, 

v.1700mm
kus 1,00000 5 300,00 5 300,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
155 7679953Rpol 28.05 D+M Skládací schody hliníkové, nosnost 120kg 

š.770mm, hl.420mm, v.1280mm
kus 1,00000 3 200,00 3 200,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
156 7679954Rpol 28.06 D+M Židle stohovatelná sedák 560/550mm, 

v.440mm
kus 1,00000 3 990,00 3 900,00 Vlastní Indiv

viz podrobný popis v tabulce interiérových prvků : 1 1,00000
157 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 28 672,39000 50,00 50,00 RTS 25/ I RTS 25/ I

Celkem 2 867 772,00

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Zkratka "D+M" představuje veškeré náklady na dodávku a montáž daného výrobku, včetně spojovacích prvků, 
nákladů na kotvení ke stavebním konstrukcím a likvidaci odřezků, obalů výrobků apod.

Stránka 26 z 49


